

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
«АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ»  
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН  
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО  
«АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»

**БҰЙРЫҚ**

«*РҰ*». 06.2023ж./г.

Атырау қ.

**ПРИКАЗ**

№ 09/08 - *205* о/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

**БҰЙЫРАМЫН:**

«Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2023 жылға алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.

Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрлігі табиғи монополияларды ертеу комитетінің Атырау облысы бойынша департаменті Республикалық Мемлекеттік мекемесіне жіберілсін.

Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке үктелсін.

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ОТБ, МТЖБ



**Дополнительный перечень закупок товаров, работ и услуг на 2023г.  
по АО "Атырауские тепловые сети"**

(без НДС)

№	Наименование	Ед. изм.	Макс. м. кол-во	Макс. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге	Примечания (сроки закупки)
<b>Материалы</b>						
1	Лоток Л7	шт	2	66,65	133,30	
2	Лоток Л10-8	шт	8	110	880,00	
<b>Плиты перекрытия</b>						
3	1250х740х120 (усил)	шт	50	22,65	1 132,50	
4	1650х740х120 (усил)	шт	40	32,00	1 280,00	
5	1250х740х120	шт	15	21,09	316,35	
6	1800х740х120	шт	10	32,07	320,70	
7	2160х740х120 (усил)	шт	50	34,00	1 700,00	
8	2460х740х120 (усил)	шт	90	37,00	3 330,00	
9	1650х740х120	шт	140	29,70	4 158,00	
10	3000х1750х200	шт	7	120,20	841,40	
11	ФБС 24.3.6m	шт	14	23,15	324,10	
12	ФБС 24.4.6m	шт	16	22,00	352,00	
13	Насос циркул. 32.80-180 "UNIPUMP CP" (синий корпус)	шт	1	31,50	31,50	
14	Фум для газа	шт	2	1,05	2,10	
15	ТУТАНпена СТ/Д 02 750 (мл)	шт	6	4,90	29,40	
16	Армокров-БА ЗПС ТПП-2.09 9м	рул.	9	17,45	157,05	
17	Заклепочник усилен.с длинными ручками, пластик контейнер 3,2-6,4мм (445мм)32056	шт	1	17,50	17,50	
18	Труба ППУ ПЭ ф159мм	м	176	24,20	4 259,20	
19	Отвод ППУ ПЭ ф159мм	шт	28	83,40	2 335,20	
20	Муфта ф159мм ППУ ПЭ	компл	38	26,00	988,00	
21	Труба ППУ ПЭ ф114мм	м	148	19,10	2 826,80	
22	Отвод ППУ ПЭ ф114мм	шт	24	58,00	1 392,00	
23	Муфта ф114мм ППУ ПЭ	компл	22	18,00	396,00	
24	Труба ППУ ПЭ ф89мм	м	20	13,70	274,00	
25	Отвод ППУ ПЭ ф89мм	шт	4	48,00	192,00	
26	Муфта ф89мм ППУ ПЭ	компл	4	12,00	48,00	
27	Радиатор 7 секц.чугун	шт	2	31,25	62,50	
28	Рукава резиновые напорные с текстильным каркасом ф32	м	20	6,70	134,00	
29	Резьба ф50	шт	1	1,50	1,50	
30	Резьба ф40	шт	2	1,20	2,40	
31	Резьба ф40	шт	1	0,53	0,53	
32	Резьба ф32	шт	1	0,49	0,49	
33	Резьба ф32	шт	1	0,60	0,60	
34	Резьба ф25	шт	1	0,41	0,41	
35	Резьба ф25	шт	2	1,00	2,00	
36	Резьба ф20	шт	2	0,27	0,54	
37	Резьба ф20	шт	16	0,50	8,00	
38	Резьба ф20	шт	2	0,26	0,51	
39	Резьба ф15	шт	2	0,25	0,50	
40	Резьба ф15	шт	18	0,50	9,00	
41	Резьба длинная Ду40	шт	2	0,56	1,12	
42	Американка ф40*32	шт	4	6,50	26,00	
43	Американка ф40	шт	1	4,50	4,50	
44	Американка ф32 с наруж.рез 32	шт	1	3,80	3,80	
45	Американка ф25*32 нар.	шт	2	2,86	5,71	
46	Американка ф25*25 нар.	шт	1	3,15	3,15	
47	Муфта пластиковая ф40	шт	5	0,55	2,75	
48	Муфта ф40	шт	2	0,63	1,26	
49	Муфта ф32	шт	4	0,35	1,40	
50	Муфта мет. Ф20	шт	2	0,63	1,26	
51	Муфта ПО ф25	шт	2	0,27	0,54	
52	Муфта ППР ф25	шт	6	0,10	0,60	
53	Муфта ППР серый ф50	шт	6	1,50	9,00	



54	Муфта ПНП серый ф20	шт	2	0,09	0,18
55	Муфта переходная (никель) 1 3/4"x1 1/2" Valtec	шт	1	2,20	2,20
56	Муфта ф32	шт	4	0,20	0,80
57	Муфта ф20	шт	2	0,06	0,13
58	Муфта ф20	шт	2	0,09	0,18
59	Муфта ф25	шт	2	0,30	0,60
60	Муфта ф25	шт	2	0,12	0,23
61	Муфта ф15	шт	2	0,25	0,50
62	Труба ПНП стекловолокном серый (PN20) 32	м	1	2,20	2,20
63	Компанент А и В	кг	100	7,23	723,20
64	Кран шаровой ПНП 32 баранчиковый	шт	8	5,50	44,00
65	Кран шаровой 32 Бронза	шт	1	5,80	5,80
66	Кран шаровой 32 Бронза	шт	1	7,50	7,50
67	Кран шаровой 25	шт	1	4,00	4,00
68	Кран шаровой 25 бронза	шт	1	2,50	2,50
69	Кран шаровой 20 бронза	шт	2	1,96	3,93
70	Кран шаровой 20 бронза	шт	13	5,00	65,00
71	Кран шаровой 20 бронза	шт	20	2,32	46,42
72	Кран шаровой 20 (Гуриня)	шт	1	1,30	1,30
73	Кран шаровой 15 бр.	шт	2	1,60	3,20
74	Кран пластиковый ф20	шт	20	1,47	29,46
75	Кран PP-R, шаровый 32мм	шт	4	3,62	14,46
76	Кран PP-R, шаровый 25мм	шт	2	3,13	6,25
77	Кран PP-R, шаровый 20мм	шт	2	2,68	5,36
78	Лист 4x1500x6000	кг	1 144	0,41	470,18
79	Трубы ПНП стекловолокном белый ((PN20) 50	м	10	3,50	35,00
80	Трубы ПНП стекловолокном белый ((PN20) 32	м	10	3,50	35,00
81	Трубы ПНП стекловолокном белый ((PN20) 25	м	1	1,70	1,70
82	Труба кан. ПВХ 50-2000	шт	1	2,25	2,25
83	Труба ф40	м	3	3,23	9,70
84	Труба ф25	м	1	0,53	0,53
85	Труба ф20	м	1	0,42	0,42
86	Труба ф57х6мм	кг	38	1,28	48,64
87	Труба 57х6,0 ГОСТ 8732-78 Ст 20	кг	211	1,15	241,60
88	Труба проф.60x40x3,0 L=12	кг	103	0,43	44,59
89	Труба 32x2,8 L=6,0	кг	16	0,41	6,72
90	Сигнальная лента	шт	2	1,60	3,20
91	Сигнальная лента 1000м	шт	3	4,91	14,73
92	Макловица	шт	2	0,80	1,61
93	Макловица	шт	3	0,95	2,85
94	Смеситель для душа	шт	2	15,50	31,00
95	Смеситель для раковины	шт	2	10,00	20,00
96	Стяжной ремень для груза	шт	1	18,00	18,00
97	Волозмельсия фасадная 25кг.	шт	1	21,60	21,60
98	Волозмельсия протирающаяся 25кг. Mega	шт	2	6,70	13,40
99	Волозмельсия фасадная Formula Q8 белоснежная 25кг	шт	2	20,30	40,60
100	Волозмельсия "Пластик" 25кг	шт	4	6,70	26,80
101	Висячий замок ЧАЗ	шт	2	4,50	9,00
102	Задвижка Ду 50 Ру 16 ата	шт	21	79,57	1 670,97
103	Задвижка Ду 80 Ру 16 ата	шт	15	117,28	1 759,20
104	Задвижка Ду 100 Ру 16 ата	шт	17	159,85	2 717,45
105	Задвижка Ду 150 Ру 16 ата	шт	9	266,00	2 394,00
106	Задвижка Ду 200 Ру 16 ата	шт	4	457,19	1 828,76
107	Задвижка Ду 250 Ру 16 ата	шт	2	770,00	1 540,00
108	Клей кафельный BASER. 25кг	шт	12	2,86	34,28
109	Отвод ф32	шт	4	0,21	0,84
110	Отвод ф25	шт	2	0,25	0,50
111	Отвод ф25	шт	3	0,13	0,38
112	Отвод ф20	шт	2	0,07	0,14
113	Отвод 57x3,5	шт	6	1,93	11,58
114	Отвод ГОСТ 17375 П-90-32 С	шт	6	0,81	4,86
115	Отвод ППР 90 серый 50	шт	2	0,55	1,10
116	Отвод ППР 90 серый 50	шт	4	0,68	2,73
117	Отвод ППР 90 серый 32	шт	20	0,25	5,00
118	Диск шлифовальный ф125	шт	2	0,60	1,20
119	Наждак №0	м2	1	1,50	1,50
120	Наждачная бумага №2	м	1	1,50	1,50
121	Напильник квадратный 150мм	шт	2	2,50	5,00



122	Гвозди 3*70	кг	3	1,05	3,15
123	Гвозди 4*120	кг	3	1,07	3,20
124	Гвозди 4*120 (Россия)	кг	2	0,88	1,76
125	Паста колерунишере, ЗЕЛЕНЫЙ №23	шт	24	0,43	10,20
126	Адаптер ППР ф10мм внутр.рез. 50мм	шт	2	6,00	12,00
127	Адаптер ППР ф25*32мм внутр.резба	шт	2	5,50	11,00
128	Адаптер ППР с наружн.резьбой белый 25/1/2"	шт	1	5,00	5,00
129	Адаптер ППР ф20*1/2мм внутр.резба белый	шт	2	1,50	3,00
130	Адаптер ППР ф20*1/2мм с наружн.резьбой серый	шт	2	1,50	3,00
131	Адаптер ППР с внутр.резьбой ф25*3/4	шт	1	0,70	0,70
132	Адаптер ППР с внутр.резьбой под ключ серый 63х2	шт	2	12,00	24,00
133	Адаптер ППР ф20-20	шт	2	1,50	3,00
134	Адаптер ф40*50	шт	1	5,50	5,50
135	Адаптер ф40*32 вн.	шт	1	6,00	6,00
136	Аккумулятор	шт	1	24,00	24,00
137	Герметик	шт	20	4,00	80,00
138	Герметик 70мл DIRKO HT	шт	5	3,50	17,50
139	Переход ППР ф40*32	шт	1	0,71	0,71
140	Переход 25*20	шт	1	0,10	0,10
141	Переход 63*50	шт	1	1,50	1,50
142	Переход 40*32	шт	1	0,82	0,82
143	Переходник ППР серый 63-40	шт	1	0,85	0,85
144	Полог брезентовый ОП 4,0м х 6,0м с люверсами по периметру через 0,5м	шт	6	60,00	360,00
145	Фум лента	шт	5	0,91	4,53
146	Лейка для душа	шт	8	1,50	12,00
147	Гофра для унитаза	шт	1	2,48	2,48
148	Трап горизонтальный 110 Jakko 15*15см	шт	1	7,60	7,60
149	Муфта разъемная ППР ЭКО с нар.рез. Серый 32х1	шт	1	5,00	5,00
150	Муфта разъемная ППР ЭКО с вн.рез. серый 25х3/4"	шт	1	2,50	2,50
151	Муфта разъемная ППР ЭКО с вн.рез. Белый 20х1/2"	шт	4	5,00	20,00
152	Муфта ППР Серый ф32	шт	12	0,50	6,00
153	Муфта компрессионная ф50	шт	2	4,50	9,00
154	Вентиль мет. Ф15 нар/вн	шт	22	2,00	44,00
155	Вентиль шаровой ППР белый 20	шт	2	2,20	4,40
156	Вентиль шаровой ф40	шт	1	6,30	6,30
157	Труба кан. ПВХ (2,2) 110-3000	шт	5	5,90	29,50
158	Труба кан. ПВХ (2,2) 110-2000	шт	2	4,85	9,70
159	Эмаль ПФ-115 STATUS Серая 20кг	шт	1	28,90	28,90
160	Краска МА-15 Ярко-зеленая STATUS 1,8кг	шт	3	2,18	6,55
161	Эмаль ПФ-115 STATUS Красная 1,8кг	шт	3	2,18	6,55
162	Краска ПФ-115 1,8 (желтая)	шт	44	2,68	117,88
163	Валик малярный Микрофибра 250мм с рукояткой (Россия)	шт	1	1,42	1,42
164	Мини валик велюр.шир.100мм	упак.	3	1,50	4,50
165	Ручка для мини валика	шт	2	0,54	1,08
166	Кисть 63мм	шт	31	0,31	9,70
167	Кисть 4 (100мм)	шт	8	0,50	4,00
168	Кисть р 100	шт	27	0,47	12,56
169	Растворитель 5л	шт	2	6,61	13,21
170	Уайт спирт 5л	шт	2	5,54	11,07
171	Мастерок	шт	2	0,98	1,96
172	Ротбонд гипсовая шпатлевка универсальная	шт	2	5,52	11,03
173	Шпилька М10-1000	шт	1	2,05	2,05
174	Шпилька ф12	шт	2	2,05	4,10
175	Гайка М12	кг	24	0,12	2,88
176	Гайка М10	шт	18	0,13	2,25
177	Шайба М12	шт	24	0,11	2,52
178	Бур 14*450	шт	2	2,50	5,00
179	Резак	шт	2	23,00	46,00
180	Перчатки хозяйственные М/Р резин.	шт	10	0,54	5,40
181	Резец (отрезной) Т5К10	шт	10	3,50	35,00
182	Штангенциркуль ШЦ-150-0,1	шт	1	4,00	4,00
183	Линейка метал. 500мм	шт	1	1,80	1,80
184	Кран маевский ф15мм	шт	2	0,45	0,90
185	Лен	шт	2	2,20	4,40
186	Пробка для батарейка чугунный	шт	12	0,60	7,20
187	Ножницы для металла 42мм KRAFTOOL	шт	9	17,68	159,11
188	Термокраска 25кг	шт	3	80,00	240,00



189	Дверной замок	шт	4	1,70	1 070,00
190	Грунтовка	шт	8	385,57	1 700,00
191	Задвижка Ду 200, Ру16Ата	шт	6	24,67	1 542,29
192	Фланца ф200 Ру16	кг	195	25,00	197,32
193	Лента ПНХ, черная 1,2мм 10кт	вед.	30	2,36	150,00
194	Лента ПНХ, черная 0,5мм	шт	30	25,65	460,20
195	Гидроизол	шт	30	1,32	769,50
196	Валик малярный	шт	160	1,05	39,60
197	Щетка (максимальная)	шт	30	2,40	31,50
198	Очистка	шт	300	1,10	384,00
199	Щетка по металлу	шт	300	11,25	33,00
200	Полишники 308	шт	250	14,25	3 375,00
201	Полишники 309	шт	2	0,80	4 275,00
202	Щетка резиновая	кг	1 000	8,00	200,00
203	Щетка боковая	м	200	1,60	16,00
204	Паронит	шт	3	3,40	1 600,00
205	Термоусаживаемая лента	шт	2	3,35	680,00
206	Шестигранник №10	шт	2	14,64	10,05
207	Крутильщик ПНП 300x40x76 63С	шт	10	20,72	29,29
208	Строп текстильный двухпетлевой СТП-3 5,0/4000 грузоподъемность 5т, длина строп 4м, ширина ленты 150мм, красного цвета	шт	5	28,50	142,50
209	Двухпетлевой строп канатный 2СК 2,0/1500 грузоподъемность 2т, длина строп 1,5м, комплектация канат 14мм, крюки на концах 2-х тонные	шт	4	66,30	265,22
210	Строп текстильный двухпетлевой СТП-3 10,1/6000 грузоподъемность 10т, длина строп 6м, ширина ленты 300мм, оранжевого цвета	шт	1	36,96	36,96
211	Четырехпетлевой строп канатный 4СК 3,2/1500 грузоподъемность 3,2т, длина строп 1,5м, комплектация канат 12мм, крюки на концах 1,5-х тонные	шт	1	3,60	3,60
212	Строп текстильный двухпетлевой СТП-3 1,0/3000, грузоподъемность 1т, длина строп 3м, ширина ленты 30мм, фиолетового цвета	шт	2	11,20	22,40
213	Строп канатный двухпетлевой (удавка) УСК 1,25/4000, Канат 12мм, концы заплетенные	м	240	2,24	537,60
214	Канат двойной свивки типа ЛК-Р конструкции 6*9*(1+6+6/6)+1 о.с 14мм	м	200	2,86	571,20
215	Канат двойной свивки типа ЛК-Р конструкции 6*9*(1+6+6/6)+1 о.с 16,5мм	шт	2	0,45	0,90
216	Шланг 30см	шт	3	0,20	0,60
217	Мешки мусорные	шт	1	17,00	17,00
218	Раковина	шт	4	0,45	1,78
219	Шпатель 100мм	шт	4	1,43	5,71
220	Шпатель 300мм	шт	8	1,34	10,72
221	Валик 250мм	шт	8	1,03	8,21
222	Валик 240мм	пар	2	0,41	0,81
223	Перчатки резиновые	пар	6	0,36	2,17
224	Перчатки прорезиновые	шт	3	11,61	34,83
225	Волозм.интер для стен потолков белая 24кг.	шт	2	13,04	26,07
226	Волозм.улысия 25 кг	шт	2	4,38	8,75
227	Фишин 25 кг	шт	1	4,92	4,92
228	Фишин	шт	2	3,58	7,15
229	Арматура для унитаза	шт	10	5,81	58,05
230	Замок м/к врезной	шт	10	1,79	17,86
231	Петли воротные	шт	50	0,04	2,05
232	Шуруп 150р	шт	2	7,15	14,29
233	Сместитель для раковины POSEIDON	шт	4	0,14	0,54
234	Петля накладная	шт	4	0,54	2,16
235	Шланг Г/ПШ 50см	шт	1	1,79	1,79
236	Сифон для раковины	шт	24	0,90	21,48
237	Макловица	шт	12	1,47	17,68
238	Известь 4кг.	шт	6	0,54	3,24
239	Колер	шт	2	3,13	6,25
240	Дюбель 8 (100шт)	шт	7	0,65	4,52
241	Бита насадка РН12*50	шт	2	1,17	2,33
242	Сверло по бетону ф8	шт			



43	Рулетка 7,5м	шт	1	1,44	1,44
44	Замок м/к с шариковыми ручками	шт	2	2,68	5,360
245	Фум лента	шт	1	0,63	0,625
246	Вентель бронза ф25	шт	1	2,24	2,235
247	Кисть 50мм	шт	2	0,32	0,630
248	Замок навесной р 70	шт	5	1,52	7,600
249	Замок навесной	шт	11	3,08	33,880
250	Навесы для окон	шт	4	0,36	1,440
251	Клей столярный 750г	шт	1	2,50	2,500
252	Электроножницы BOSCH	шт	1	313,90	313,900
253	Газовый ключ №1	шт	1	5,00	5,000
254	Газовый ключ №2	шт	1	10,20	10,200
255	Газовый ключ №3	шт	1	13,10	13,100
256	Набор ключей рожково-накидные от 8 до 32 мм	наб.	1	180,00	180,000
257	Кран шаровый ф 50 латун.	шт	1	10,42	10,415
258	Отбойный молоток МО-2К	шт	1	51,33	51,330
259	Замок врезной комплекте	шт	2	14,11	28,216
260	Труба ф40 стеклопакет	м	2	3,75	7,500
261	Труба ППР стекловолокном белый (PN20) 32	м	4	3,66	14,644
262	Муфта разъемная ППР ЭКО с врез белый 20x1/2"	шт	12	1,70	20,364
263	Веретено вальцовки БР-17-40-80	шт	50	23,52	1 176,000
264	Ролик к вальцовке БР-17-40-80	шт	150	7,84	1 176,000
265	Корпус к вальцовке БР-17-40-80	шт	5	235,20	1 176,000
266	Тара (бутыль ) 19 литров	шт	55	1,00	55,000
267	Опрессовочный насос (ручной)	шт	3	150,00	450,000
268	Проволока колючая оцинкованная ф2.0(200м)	пог.м.	1 000	0,17	167,000
269	Лен 400гр	шт	1	0,61	0,608
270	UPS 2000VA (Источник бесперебойного питания)	шт	3	300,00	900,000
271	Компьютер для архивации (Synology)	шт	1	700,00	700,000
272	Труба ППУ ПЭ ф530x8-1	м	11,70	136,65	1 598,817
<b>Услуги</b>					
273	Ремонт топливной аппаратуры	услуг.	5	190,00	950,000
<b>Всего</b>					<b>71 234,759</b>

Визе-президент  Ж.Т.Есмагамбетов

Визе-президент  Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО  Е.М. Карпеков

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов

Начальник ПЭО  М.Т. Шакиров

Прошнуровано и пронумеровано

на 6 листах

Президент АО «АТС»

А.Н. Темиргалиев А.Н.

